

Bionexo.com
Reporte emitido el 14/03/2019 10:48

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)
AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000
Tel: (7)5746888

Reporte de Ítems (Precios por Proveedor)

Pedido de Cotización: 3175569
SA19-130 SUMINISTRO DE ACCESORIOS Y REPUESTOS PARA LAS TOMAS Y BALAS DE GASES MEDICINALES
Tipo del PDC: Cotización para contratación
Valores con IVA
Vencimiento: 06/03/2019 11:00

ID Proveedor: 63640

Proveedor:

	Proveedores	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	Chaher S.A.S BOGOTA - BGT Luis Enrique Chaparro Sanchez - (1)2571900 administracion@chaher.net;comercialchaher@chaher.net Más informaciones	\$ 80.292.363,00	3 días después de la confirmación	04/04/2019	90 Días	No	No

	Producto	Código	Cantidad	Proveedor	Marca	Embalaje	Comentario	Precio Unitario	Valor Total
1	FLUJOMETRO NEONATAL 0 -1 LPM	RIBIO-0360	15 Unidades	Chaher S.A.S	ALLIED	UNIDAD	Flujometro Neonatal 0 -1 LPM,Oxigeno con acople para oxigeno de 1-8 NPT marca TIMETER BY ALLIED CHEMETRON original de fabricación americana, VALOR INCLUIDO IVA.	\$ 977.304,16	\$ 14.659.562,40
2	KIT MANTENIMIENTO TOMAS PARED - AMICO	RIBIO-0393	100 kit	Chaher S.A.S	AMICO	2 piezas	Kit Mantenimiento Tomas Pared - Amico x 2 Orings - VALOR INCLUIDO IVA.	\$ 5.214,58	\$ 521.458,00
3	KIT MANTENIMIENTO TOMAS PARED- ALLIED DE PANEL	RIBIO-0394	100 kit	Chaher S.A.S	ALLIED	3 piezas	Kit Mantenimiento Tomas Pared - Allied x 3 Orings. VALOR INCLUIDO IVA.	\$ 5.214,58	\$ 521.458,00
4	KIT MANTENIMIENTO TOMAS PARED-JGE	RIBIO-0392	100 kit	Chaher S.A.S	J.G.E	2 piezas	Kit Mantenimiento Tomas Pared - JGE con vastago. VALOR INCLUIDO IVA.	\$ 24.580,64	\$ 2.458.064,00
5	REGULADOR PRECALIBRADO DE AIRE MEDICINAL X 60 PSIG	RIBIO-0306	5 Unidades	Chaher S.A.S	IMETAN	UNIDAD	Regulador Precalibrad de Aire Medicinal x 60 PSIG x CGA 590. VALOR INCLUIDO IVA.	\$ 336.689,08	\$ 1.683.445,40
6	REGULADOR PRECALIBRADO DE CO2 X 60 PSIG	RIBIO-0304	5 Unidades	Chaher S.A.S	IMETAN	UNIDAD	Regulador precallibrado de CO2 x 60 PSIG x CGA 320. VALOR INCLUIDO IVA.	\$ 424.586,05	\$ 2.122.930,25
7	REGULADOR PRECALIBRADO DE	RIBIO-0305	5 Unidades	Chaher S.A.S	IMETAN	UNIDAD	Regulador precallibrado de N2O x 50 PSIG x CGA 326. VALOR INCLUIDO IVA.	\$ 336.689,08	\$ 1.683.445,40

8	REGULADOR PRECALIBRADODE OXIGENO X 50 PSIG	RIBIO- 0303	5 Unidades	Chahe S.A.S	IMETAN	UNIDAD	Regulador precalibrado de Oxigeno x 50 PSIG x CGA 540.VALOR INCLUIDO IVA	\$ 336.689,08	\$ 1.683.445,40
9	REGULADORES DE VACIO (CON ACOPLE CHEMETRON)	RIBIO- 0316	25 Unidades	Chahe S.A.S	CHEMETRON- ALLIED	UNIDAD	Reguladores de Vacio Adulto, Rango 0- 300 mmHg, Marca VACUTRON BY ALLIED CHEMETRON original de fabricacion americana. Con acople - Adaptador Chemtron QC 1-8 VACIO marca ALLIED CHEMETRON original de fabricacion americana. VALOR INCLUIDO IVA	\$ 898.335,76	\$ 22.458.394,00
10	REGULADORES DE VACIO (CON ACOPLE JGE)	RIBIO- 0315	25 Unidades	Chahe S.A.S	CHEMETRON- ALLIED	UNIDAD	Reguladores de Vacio Adulto, Rango 0- 300 mmHg, Marca VACUTRON BY ALLIED CHEMETRON original de fabricacion americana. Con acople JGE. VALOR INCLUIDO IVA.	\$ 862.581,02	\$ 21.564.525,50
11	TOMAS CHEMETRON DE VACIO TIPO 1 AMICO	RIBIO- 0307	5 Unidades	Chahe S.A.S	CHEMETRON- ALLIED	UNIDAD	Tomas CHEMETRON Vacio serie 500 pared , marca ALLIED CHEMETRON original de fabricacion americana. VALOR INCLUIDO IVA	\$ 227.934,98	\$ 1.139.674,90
12	TOMAS CHEMETRON DE VACIO TIPO 2 ALLIED DE PANEL	RIBIO- 0309	5 Unidades	Chahe S.A.S	CHEMETRON- ALLIED	UNIDAD	Tomas CHEMETRON Vacio serie 400 panel, marca ALLIED CHEMETRON original de fabricacion americana. VALOR INCLUIDO IVA.	\$ 226.446,29	\$ 1.132.231,45
13	TOMAS CHEMETRON OXIGENO TIPO 1 AMICO	RIBIO- 0317	20 Unidades	Chahe S.A.S	CHEMETRON- ALLIED	UNIDAD	Tomas CHEMETRON Oxigeno serie 500 pared, marca ALLIED CHEMETRON original de fabricacion americana.VALOR INCLUIDO IVA.	\$ 227.934,98	\$ 4.558.699,60
14	TOMAS CHEMETRON OXIGENO TIPO 2 ALLIED DE PANEL	RIBIO- 0308	25 Unidades	Chahe S.A.S	CHEMETRON- ALLIED	UNIDAD	Tomas CHEMETRON Oxigeno serie 400 panel, marca ALLIED CHEMETRON original de fabricacion americana.VALOR INCLUIDO IVA.	\$ 226.446,29	\$ 5.661.157,25
15	TOMAS JGE AIRE TIPO 3 PARED	RIBIO- 0310	10 Unidades	Chahe S.A.S	J.G.E	UND	Tomas JGE Aire TIPO 3 PARED. Especificaciones tecnicas. VALOR INCLUIDO IVA.	\$ 238.364,14	\$ 2.383.641,40
16	TOMAS JGE DE VACIO TIPO 3 PARED	RIBIO- 0312	15 Unidades	Chahe S.A.S	J.G.E	UND	Tomas JGE de Vacio TIPO 3 PARED. Especificaciones tecnicas. VALOR INCLUIDO IVA.	\$ 238.364,14	\$ 3.575.462,10
17	TOMAS JGE OXIGENO TIPO 3 PARED	RIBIO- 0311	15 Unidades	Chahe S.A.S	J.G.E	UND	Tomas JGE Oxigeno TIPO 3 PARED Especificaciones tecnicas. VALOR INCLUIDO IVA.	\$ 238.364,14	\$ 3.575.462,10
								Valor Total	
								\$ 91.383.057,15	

Total de Items de la Cotización: 17 Total de Items Impresos: 17

[Imprimir](#)[Volver](#)



Bionexo.com

Reporte emitido el 14/03/2019 10:45

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)

AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

Tel: (7)5746888

Reporte de Confirmación

Pedido de Cotización: 3175569

SA19-130 SUMINISTRO DE ACCESORIOS Y REPUESTOS PARA LAS TOMAS Y BALAS DE GASES MEDICINALES

Tipo del PDC: Cotización para contratación

Observaciones: VER ANUNCIO ADJUNTO O EN PAGINA WEB INSTITUCIONAL www.herasmomeoz.gov.co. En caso de diferencia o discrepancia entre la oferta y el anuncio público, prevalece el ANUNCIO PUBLICO, incluyendo las respectivas adendas, si las hubiere.

Términos y Condiciones: El proveedor al presentar su propuesta acepta que del valor total del contrato antes de IVA se de cumplimiento a la ordenanza No.049 de diciembre 18 de 2001 y ordenanza No.053 de diciembre 24 de 2003 que establece el cobro del 2% correspondiente a la estampilla pro-hospital. De igual manera se acoge y acepta los términos plasmados en el anuncio público del proceso.

Valores con IVA

Vencimiento: 06/03/2019 11:00

ID Proveedor: 63640

Proveedor:

Fecha de Confirmación:

	Proveedor	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	Chaher S.A.S CRA. 47 # 91-26, 00000 -, BOGOTA - BGT Luis Enrique Chaparro Sanchez - (1)2571900 administracion@chaher.net;comercialchaher@chaher.net Más informaciones	\$ 80.292.363,00	3 días después de la confirmación	04/04/2019	90 Días	No	No

Producto	Código	Programación de Entrega	Marca	Embalaje	Referencia del Proveedor	Proveedor	Comentario	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Estado	Usuario
TOMAS CHEMETRON DE VACIO TIPO 2 ALLIED DE PANEL	RIBIO-0309	-	CHEMETRON-ALLIED	UNIDAD	-	Chaher S.A.S	Tomas CHEMETRON Vacio serie 400 panel. marca ALLIED CHEMETRON original de fabricacion americana. VALOR INCLUIDO IVA.	\$226.446,29	5 Unidades	\$1.132.231,45	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 14/03/2019 10:24
TOMAS CHEMETRON OXIGENO TIPO 2 ALLIED DE PANEL	RIBIO-0308	-	CHEMETRON-ALLIED	UNIDAD	-	Chaher S.A.S	Tomas CHEMETRON Oxigeno serie 400 panel. marca ALLIED CHEMETRON original de fabricacion	\$226.446,29	25 Unidades	\$5.661.157,25	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 14/03/2019 10:24

americana.VALOR
INCLUIDO IVA.

Total de Items de la Cotización: 17 Total de Items Impresos: 2

Total General:	30.0	\$6.793.388,70
-----------------------	------	----------------

Click [aquí](#) para generar reporte completo con salto de página.

Imprimir

Exportar

Volver